

Haberler - Gündem

Google News

Davutoğlu sınırlarına hakim olamadı: Senin dilinle beynin arasında sağlam bir ilişki var mı?

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ile Akit Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ali İhsan Karahasanoğlu arasında canlı yayında gergin anlar yaşandı. Şehir Üniversitesi ve başörtü yasakları ile ilgili ısrarlı sorulara sınırlenen Davutoğlu, Karahasanoğlu'na "Senin dilinle beynin arasında sağlam bir ilişki var mı!" dedi. Davutoğlu, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit isimlerinden eski Tümgeneral Mehmet Dişli hakkında da çarpıcı açıklamalarda bulundu.

MÜSLÜM EVCI

Yayınlanma: 10:49 - 22 Mayıs 2020

Güncellenme: 12:19 - 22 Mayıs 2020



Aa

Eski Başbakan ve [Gelecek Partisi](#) Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Akit TV'de katıldığı programda kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.

DAVUTOĞLU SİNİRLERİNE HAKİM OLAMADI

Canlı yayın sırasında Ahmet Davutoğlu ile Yeni Akit Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ali İhsan Karahasanoğlu arasında zaman zaman gergin anlar yaşandı.

Şehir Üniversitesi ve başörtü yasakları ile ilgili ısrarlı sorulara sınırlenen Davutoğlu, Karahasanoğlu'na "Senin dilinle beynin arasında sağlam bir ilişki var mı?" dedi.

ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ'NDE NE OLMUŞTU?

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne (TMMOB) bağlı Mimarlar Odası'nın, Şehir Üniversitesi'ne bağlı İstanbul Kartal'daki eski TEKEL arazisinin devriyle ilgili açtığı davalar zincirinde son olarak Danıştay, bedelsiz arazi devri gerekçesiyle yürütmeyi durdurma kararı almıştı. Üniversitenin bu araziyi ipotek gösterip Halkbank'tan kredi almış olması nedeniyle Halkbank, Danıştay'ın kararına da dayanarak önce üniversitenin kredi teminatlarını

durdurmuş sonra da tüm bankalardaki varlıklarına tedbir koymuştu. Tüm bunlar Ankara kulislerinde ‘‘Ahmet Davutođlu ve Abdullah Gül'e tavrı’’ olarak adlandırılmıştı. Kurucuları arasında Ahmet Davutođlu'nun da bulunduđu üniversite YÖK kararı ile Marmara Üniversitesi'ne devredilmişti.

‘‘SON GECEYE KADAR DIŐLI'NİN EMEKLİĐE SEVKİ SÖZ KONUSUYDU’’

Davutođlu, Başbakanlığı sürecinde başkanlığını yaptığı 2015 Yüksek Askeri Şûrası'nda, 15 Temmuz darbe girişiminin kilit isimlerinden biri olan ve tutuklanarak ađırlaştırılmış müebbet hapis ceza verilen eski Tümgeneral Mehmet Diőli hakkında açıklamalarda bulundu.

Diőli'nin emekliye sevk edilmesi konusunda kendisinin ısrarcı olduđu belirten Davutođlu, Őunları söyledi:

* 2015 Yüksek Askeri Şura (YAŐ)'ına giderken MİT MüsteŐarı titiz bir alıŐma ile liste sundu. Bunların tasfiyesini iki kademeli olarak yapalım dedik.

* O dönem sayın [Hulusi Akar](#) ve sayın Cumhurbaşkanımızla bir araya gelerek bunların iki kademeli tasfiyesini önerdik.

* Mesela Mehmet Diőli'nin kesinlikle emekliye sevk edilmesi konusunda ben de MİT MüsteŐarı da çok ısrarcı olduk. Bunu MİT'ten gelen bir rapor üzerine söyledim.

* Ve son geceye kadar da Diőli'nin emekliye sevk söz konusuydu. Son gece kanaat deđiŐti ama bu kanaat benim sebebimle deđiŐmedi. Ama Őu bilinsin ki ben FETÖ'ye karşı tek bir FETÖ mensubu kalmayınca kadar mücadele kararlıđı gösterdim.

‘‘KİMSE BENİ DARBECİLERLE YAN YANA ANAMAZ’’

Parti içinde kendisine darbe yapılmasına rağmen Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#)'ın yanında durduđunu belirten Davutođlu, ‘‘17-25 Aralık'ta da, 15 Temmuz'da da sayın Cumhurbaşkanımızın yanında durdum. Bana karşı parti içi darbe yapılmıŐ olmasına rağmen yanında durdum. Hiç tereddüt etmem yarın da yanında dururum. Kimse beni darbecilerle yan yana anamaz. FETÖ'ye ne kadar karşıysam 28 Şubat zihniyetine de aynı derecede karşıyım’’ Őeklinde konuştu.

MEHMET DIŐLI KİMDİR?

Eski AKP Genel Başkan Yardımcısı Şaban Diőli'nin kardeŐi olan Tümgeneral Mehmet Diőli, dönemin Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın özel kalem müdürü olarak görev yapıyordu. Mehmet Diőli'nin 15 Temmuz darbe girişiminde Hulusi Akar'ın bođazını sıkarak ona zorla darbe bildirisini inzalamak isteyen ekip arasında yer aldıđı iddia ediliyor. Mehmet Diőli, Genelkurmay ‘Çatı’ davasında ađırlaştırılmış müebbet hapis cezası aldı.

İlginizi Çekebilir Şehir Üniversitesi, Marmara Üniversitesi'ne devredildi!

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Abdullah Gül Ahmet Davutođlu AKP Başbakan canlı canlı yayın Cumhurbaşkanı DanıŐtay darbe FETÖ Genelkurmay Genelkurmay Başkanı Mimarlar Odası Recep Tayyip Erdoğan Şaban Diőli söz TAyyip Erdoğan Yeni Akit

⌚ Loading...